
UCHWAŁA NR XXIV/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XX/112/2025 Rady Miejskiej 
w Wąchocku z dnia 28 sierpnia 2028 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Wąchock. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j.) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2024.1145 t.j.) 

Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr XX/112/2025 Rady Miejskiej w Wąchocku 
z dnia 28 sierpnia 2028 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Wąchock, polegającą na błędnym zapisie roku w tytule uchwały – błędny zapis „z 
dnia 28 sierpnia 2028 r.” zamienia się na „z dnia 28 sierpnia 2025 r.” 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE218AB-4671-4FF4-B0BF-4F5C669FF9B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 sierpnia 2025 r. Rada Miejska w Wąchocku podjęła Uchwałę Nr XX/112/2025 Rady Miejskiej w 

Wąchocku z dnia 28 sierpnia 2028 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Wąchock, gdzie w tytule uchwały podano błędny rok dotyczący jej podjęcia, w 

związku z czym należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w w/w zakresie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE218AB-4671-4FF4-B0BF-4F5C669FF9B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


